
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

de St-Exupéry

Rue
 A.

Rue de Vaux

  Rue

Jean Moulin

D 306

Avenue de Corbeil

Av
en

ue
de

M
ea

ux

Av.
de

la
Libération

Collège
Jacques Amyot

Maison
de l'Agriculture

Lycée
G. Sand

Collège de la Mare aux Champs

Collège BrossoletteLycée
Jacques Amyot

Lycée
Léonard de Vinci

Collège
Frédéric Chopin

Collège
Elsa Triolet

Collège J. de La Fontaine

Lycée polyvalent
Simone Signoret

Centre hospitalier
Marc Jacquet

Vert-Saint-Denis

Vaux-
le-Pénil

Rubelles

Le Mée-sur-Seine

Melun

Maincy

  Rue

GMF

CES de La Fontaine
£

Montagne du Mée
£

Route de
Voisenon

£

Saint Nicolas

£

Beauregard
£

Croix Blanche
£

£

Docteur Roux
Molière

£

Paul Valery
£

Trois Horloges

Cosec
£

Vercors
£

Branly

Brossolette
£

Bréau
£

Sorbiers
£

Jean Moulin

£

18 Juin
£

Montaigu
£

Saint Exupéry£

Carmes

C. Cial 
des Mézereaux£

Square
Siegfried

Meuniers
£

Bir Hakeim

Fenez
£

André Malraux

&

Gare du Mée
$

£
3605 • 3606 • 3609
3634 • 3651 • 3653
N132 • TàD Ste-Assise

&

14 Juillet
$

£

3607 • 3610

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.25

3657

400 m

6 min

Gare du Mée Vaux-le-Pénil 14 Juillet

Gare du Mée      Vaux-le-Pénil 14 Juillet3657

Jours de fonctionnement LàV

LE MÉE-SUR-SEINE Gare du Mée  7:09

CES de la Fontaine  7:10

GMF  7:12

Molière  7:13

Bréau  7:14

Sorbiers  7:16

Fenez  7:16

Vercors  7:17

Montagne du Mée  7:18

18 juin  7:19

Croix Blanche  7:21

Bir Hakeim  7:22

MELUN Square Siegfried  7:24

Beauregard  7:27

Saint-Exupéry  7:29

Montaigu  7:32

Trois Horloges  7:35

Branly  7:36

Route de Voisenon  7:38

André Malraux  7:39

RUBELLES Meuniers  7:42

Saint-Nicolas  7:43

MELUN C. Cial Mézereaux  7:46

Carmes  7:47

Cosec  7:48

Brossolette  7:50

Paul Valéry  7:51

Jean Moulin  7:53

Docteur Roux  7:54

VAUX-LE-PÉNIL 14 juillet  8:01

Du lundi au vendredi en période scolaire


